
Duomenų skelbimo Atvirųjų finansų

informacinėje sistemoje taisyklių

1 priedas

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai

Nr. 

data

Fondas: <Valstybinio socialinio draudimo / Privalomojo sveikatos draudimo / Garantinis / Ilgalaikio darbo išmokų> 

Duomenų tipas: <planas / patikslintas planas / vykdymas>

Laikotarpis, už kurį teikiami duomenys: <metai_ketvirtis>

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

PAJAMOS 1

Mokesčiai 1.1

Pajamų ir pelno mokesčiai 1.1.1

Gyventojų pajamų mokestis 1.1.1.1

Gyventojų pajamų mokestis 1.1.1.1.1

Gyventojų pajamų mokestis 1.1.1.1.1.1

Pelno mokestis 1.1.1.2

Pelno mokestis 1.1.1.2.1

Pelno mokestis 1.1.1.2.1.1

Darbo jėgos ir atlyginimo mokesčiai 1.1.2

Darbo jėgos ir atlyginimo mokesčiai 1.1.2.1

Darbo jėgos ir atlyginimo mokesčiai 1.1.2.1.1

Darbo jėgos ir atlyginimo mokesčiai 1.1.2.1.1.1

Turto mokesčiai 1.1.3

Žemės mokestis 1.1.3.1

Žemės mokestis 1.1.3.1.1

Fizinių asmenų žemės mokestis 1.1.3.1.1.1

Juridinių asmenų žemės mokestis 1.1.3.1.1.2

Paveldimo turto mokestis 1.1.3.2

Paveldimo turto mokestis 1.1.3.2.1

Paveldimo turto mokestis 1.1.3.2.1.1

Nekilnojamojo turto mokestis 1.1.3.3

Nekilnojamojo turto mokestis 1.1.3.3.1

Fizinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 1.1.3.3.1.1

Juridinių asmenų nekilnojamojo turto mokestis 1.1.3.3.1.2

Prekių ir paslaugų mokesčiai 1.1.4

Pridėtinės vertės mokestis 1.1.4.1

Pridėtinės vertės mokestis 1.1.4.1.1

Pridėtinės vertės mokestis, gautas iš importuotojų 1.1.4.1.1.1

Pridėtinės vertės mokestis, gautas iš kitų asmenų 1.1.4.1.1.2

Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą 1.1.4.2

Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą 1.1.4.2.1

Atskaitymai nuo pajamų pagal Lietuvos Respublikos miškų įstatymą 1.1.4.2.1.1

Akcizai 1.1.4.3

Akcizai 1.1.4.3.1

Akcizai, gauti iš importuotojų 1.1.4.3.1.1

Akcizai, gauti iš kitų asmenų 1.1.4.3.1.2

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1.1.4.4

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1.1.4.4.1

Cukraus sektoriaus mokesčiai 1.1.4.4.1.1

Loterijų ir lošimų mokesčiai 1.1.4.5

Loterijų ir lošimų mokesčiai 1.1.4.5.1

Loterijų ir lošimų mokesčiai 1.1.4.5.1.1

Transporto priemonių mokesčiai 1.1.4.6

Transporto priemonių mokesčiai 1.1.4.6.1

Transporto priemonių mokesčiai 1.1.4.6.1.1

Kiti mokesčiai 1.1.4.7

Kiti mokesčiai 1.1.4.7.1

(Atvirųjų finansų informacinėje sistemoje skelbiamų duomenų pateikimo forma)

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

ATVIRŲJŲ FINANSŲ INFORMACINĖJE SISTEMOJE SKELBIAMI DUOMENYS1

2

_______________________________________________

_______________________________________________

(įstaigos pavadinimas)

(registracijos kodas ir buveinės adresas)



2

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2

Mokesčiai už aplinkos teršimą 1.1.4.7.1.1

 Kiti mokesčiai 1.1.4.7.1.2

Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 1.1.5

Tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 1.1.5.1

Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus pridėtinės vertės mokestį ir

akcizus
1.1.5.1.1

Muitai ir kiti importo mokesčiai, išskyrus pridėtinės vertės mokestį ir

akcizus
1.1.5.1.1.1

Eksporto mokesčiai 1.1.5.1.2

Eksporto mokesčiai 1.1.5.1.2.1

Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 1.1.5.1.3

Kiti tarptautinės prekybos ir sandorių mokesčiai 1.1.5.1.3.1

Socialinės įmokos 1.2

Socialinės įmokos 1.2.1

Darbdavių socialinės įmokos 1.2.1.1

Darbdavių socialinės įmokos 1.2.1.1.1

Privalomos darbdavių socialinės įmokos 1.2.1.1.1.1

Dirbančiųjų socialinės įmokos 1.2.1.2

Dirbančiųjų socialinės įmokos 1.2.1.2.1

Privalomos dirbančiųjų socialinės įmokos 1.2.1.2.1.1

Savanoriškos dirbančiųjų socialinės įmokos 1.2.1.2.1.2

Savarankiškai dirbančių ir nedirbančių asmenų socialinės įmokos 1.2.1.3

Savarankiškai dirbančių ir nedirbančių asmenų socialinės įmokos 1.2.1.3.1

Privalomos savarankiškai dirbančių ir nedirbančių asmenų socialinės

įmokos
1.2.1.3.1.1

Savanoriškos savarankiškai dirbančių ir nedirbančių asmenų socialinės

įmokos
1.2.1.3.1.2

Dotacijos 1.3

Dotacijos iš užsienio šalių 1.3.1

Dotacijos iš užsienio šalių einamiesiems tikslams 1.3.1.1

Dotacijos iš užsienio šalių einamiesiems tikslams 1.3.1.1.1

Dotacijos iš užsienio šalių einamiesiems tikslams 1.3.1.1.1.1

Dotacijos iš užsienio šalių turtui įsigyti 1.3.1.2

Dotacijos iš užsienio šalių turtui įsigyti 1.3.1.2.1

Dotacijos iš užsienio šalių turtui įsigyti 1.3.1.2.1.1

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų 1.3.2

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų einamiesiems tikslams 1.3.2.1

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų einamiesiems tikslams 1.3.2.1.1

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų einamiesiems tikslams 1.3.2.1.1.1

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų turtui įsigyti 1.3.2.2

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų turtui įsigyti 1.3.2.2.1

Dotacijos iš tarptautinių organizacijų turtui įsigyti 1.3.2.2.1.1

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 1.3.3

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos einamiesiems tikslams 1.3.3.1

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos einamiesiems tikslams 1.3.3.1.1

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos einamiesiems tikslams 1.3.3.1.1.1

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos turtui įsigyti 1.3.3.2

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos turtui įsigyti 1.3.3.2.1

Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos turtui įsigyti 1.3.3.2.1.1

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų 1.3.4

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 1.3.4.1

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų einamiesiems tikslams 1.3.4.1.1

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams 1.3.4.1.1.1

Bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybėms einamiesiems tikslams 1.3.4.1.1.2

Bendroji dotacija savivaldybėms einamiesiems tikslams 1.3.4.1.1.3

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų einamiesiems tikslams
1.3.4.1.1.4

Kitos dotacijos einamiesiems tikslams 1.3.4.1.1.5

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 1.3.4.2

Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų turtui įsigyti 1.3.4.2.1

Speciali tikslinė dotacija savivaldybėms turtui įsigyti 1.3.4.2.1.1

Bendrosios dotacijos kompensacija savivaldybėms turtui įsigyti 1.3.4.2.1.2

Bendroji dotacija savivaldybėms turtui įsigyti 1.3.4.2.1.3

Dotacija savivaldybėms iš Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės

paramos ir bendrojo finansavimo lėšų turtui įsigyti
1.3.4.2.1.4

Kitos dotacijos turtui įsigyti 1.3.4.2.1.5



3

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2

Kitos pajamos 1.4

Turto pajamos 1.4.1

Palūkanos 1.4.1.1

Palūkanos už paskolas 1.4.1.1.1

Palūkanos už paskolas 1.4.1.1.1.1

Palūkanos už mokestines paskolas 1.4.1.1.1.2

Palūkanos už kitus atidėtus mokėjimus 1.4.1.1.1.3

Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 1.4.1.1.2

Palūkanos už indėlius, depozitus ir sąskaitų likučius 1.4.1.1.2.1

Palūkanos už vertybinius popierius (išskyrus akcijas) 1.4.1.1.3

Palūkanos už vertybinius popierius (išskyrus akcijas) 1.4.1.1.3.1

Finansinės nuomos (lizingo) palūkanos 1.4.1.1.4

Finansinės nuomos (lizingo) palūkanos 1.4.1.1.4.1

Dividendai ir kitos pelno įmokos 1.4.1.2

Dividendai ir kitos pelno įmokos 1.4.1.2.1

Lietuvos banko pelno įmokos 1.4.1.2.1.1

Dividendai 1.4.1.2.1.2

Valstybės įmonių pelno įmokos 1.4.1.2.1.3

Draudimo polisų savininkų pajamos 1.4.1.3

Draudimo polisų savininkų pajamos 1.4.1.3.1

Draudimo polisų savininkų pajamos 1.4.1.3.1.1

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 1.4.1.4

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 1.4.1.4.1

Fizinių asmenų nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus

vandenų fondo vandens telkinius
1.4.1.4.1.1

Juridinių asmenų nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio

vidaus vandenų fondo vandens telkinius
1.4.1.4.1.2

 Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 1.4.1.5 

 Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 1.4.1.5.1 

 Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 1.4.1.5.1.1  

 Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 1.4.1.5.1.2  

Angliavandenilių išteklių mokestis 1.4.1.5.1.3

Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 1.4.1.6 

Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 1.4.1.6.1

Mokestis už valstybės turto naudojimą patikėjimo teise 1.4.1.6.1.1

Pajamos už prekes ir paslaugas 1.4.2

Pajamos už prekes ir paslaugas 1.4.2.1

Pajamos už prekes ir paslaugas 1.4.2.1.1

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 1.4.2.1.1.1

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 1.4.2.1.2

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuomą 1.4.2.1.2.1

Konsulinis mokestis 1.4.2.1.3

Konsulinis mokestis 1.4.2.1.3.1

Įmokos 1.4.2.1.4

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 1.4.2.1.4.1

Žyminis mokestis 1.4.2.1.5

Žyminis mokestis 1.4.2.1.5.1

Rinkliavos 1.4.2.1.6

Valstybės rinkliava 1.4.2.1.6.1

Vietinė rinkliava 1.4.2.1.6.2

Kitos pajamos 1.4.2.1.7

Mokestis už eismo ribojimą 1.4.2.1.7.1 

Kelių naudotojų mokestis 1.4.2.1.7.2

Iš tabako bendrovių gaunamos lėšos 1.4.2.1.7.3

 Mokesčiai už pramoninės nuosavybės objektų registravimą 1.4.2.1.7.4 

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 1.4.3

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 1.4.3.1

Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 1.4.3.1.1

Pajamos iš baudų už administracinius nusižengimus 1.4.3.1.1.1

Pajamos iš baudų už aplinkos apsaugą ir gamtos išteklių naudojimą

reglamentuojančių teisės aktų pažeidimus
1.4.3.1.1.2

Mokestinės baudos 1.4.3.1.1.3

Pajamos iš baudų, skiriamų pagal kitus teisės aktus 1.4.3.1.1.4

Pajamos iš baudų už pavėluotus atsiskaitymus 1.4.3.1.1.5

 Delspinigiai 1.4.3.1.1.6  

Pajamos iš konfiskuoto turto 1.4.3.1.1.7

Kitos netesybos 1.4.3.1.1.8

 Kitos neišvardytos pajamos 1.4.4 

Kitos neišvardytos pajamos 1.4.4.1

Kitos neišvardytos pajamos 1.4.4.1.1

Valstybės ir savivaldybių įmonių valdybų narių atlygis 1.4.4.1.1.1



4

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2

Kitos neišvardytos pajamos 1.4.4.1.1.2

SANDORIŲ DĖL MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO

REALIZAVIMO, FINANSINIO TURTO SUMAŽĖJIMO IR

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ PRISIĖMIMO PAJAMOS
4

Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos 4.1

Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.1

Žemės realizavimo pajamos 4.1.1.1

Žemės realizavimo pajamos 4.1.1.1.1

Žemės realizavimo pajamos 4.1.1.1.1.1

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 4.1.1.2

Pastatų ir statinių realizavimo pajamos 4.1.1.2.1

Gyvenamųjų namų realizavimo pajamos 4.1.1.2.1.1

Negyvenamųjų pastatų realizavimo pajamos 4.1.1.2.1.2

Infrastruktūros ir kitų statinių realizavimo pajamos 4.1.1.2.1.3

Mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 4.1.1.3

Mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 4.1.1.3.1

Transporto priemonių realizavimo pajamos 4.1.1.3.1.1

Kitų mašinų ir įrenginių realizavimo pajamos 4.1.1.3.1.2

Ginklų ir karinės įrangos realizavimo pajamos 4.1.1.3.1.3

Kultūros ir kitų vertybių realizavimo pajamos 4.1.1.4

Kultūros ir kitų vertybių realizavimo pajamos 4.1.1.4.1

Muziejinių vertybių realizavimo pajamos 4.1.1.4.1.1

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių realizavimo pajamos 4.1.1.4.1.2

Kitų vertybių realizavimo pajamos 4.1.1.4.1.3

Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.1.5

Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.1.5.1

Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.1.5.1.1

Nematerialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.2

Nematerialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.2.1

Nematerialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.2.1.1

Kompiuterinės programinės įrangos realizavimo pajamos 4.1.2.1.1.2

Patentų, licencijų realizavimo pajamos 4.1.2.1.1.3

Literatūros ir meno kūrinių realizavimo pajamos 4.1.2.1.1.4

Kito nematerialiojo turto realizavimo pajamos 4.1.2.1.1.5

Atsargų realizavimo pajamos 4.1.3

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų realizavimo pajamos 4.1.3.1

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų realizavimo pajamos 4.1.3.1.1

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų realizavimo pajamos 4.1.3.1.1.1

Kitų atsargų realizavimo pajamos 4.1.3.2

Kitų atsargų realizavimo pajamos 4.1.3.2.1

Žaliavų ir medžiagų realizavimo pajamos 4.1.3.2.1.1

Nebaigtos gaminti produkcijos realizavimo pajamos 4.1.3.2.1.2

Pagamintos produkcijos realizavimo pajamos 4.1.3.2.1.3

Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, realizavimo pajamos 4.1.3.2.1.4

Karinių atsargų realizavimo pajamos 4.1.3.2.1.5

Kitų atsargų realizavimo pajamos 4.1.3.2.1.6

Biologinio turto ir žemės gelmių realizavimo pajamos 4.1.4

Biologinio turto ir žemės gelmių realizavimo pajamos 4.1.4.1

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos 4.1.4.1.1

Žemės gelmių išteklių realizavimo pajamos 4.1.4.1.1.1

Gyvulių ir kitų gyvūnų realizavimo pajamos 4.1.4.1.1.2

Miškų, vaismedžių ir kitų daugiamečių sodinių realizavimo pajamos 4.1.4.1.1.3

Finansinio turto sumažėjimo pajamos (finansinio turto pardavimo 

pajamos / grįžusios finansinės investicijos)
4.2

Vidaus finansinio turto sumažėjimo pajamos (surinktas iš rezidentų 

finansinis turtas) 4.2.1

Grynieji pinigai ir indėliai 4.2.1.1

Grynieji pinigai 4.2.1.1.1

Grynieji pinigai 4.2.1.1.1.1

Pervedamieji indėliai 4.2.1.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 4.2.1.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 4.2.1.1.2.2

Kiti indėliai 4.2.1.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 4.2.1.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 4.2.1.1.3.2

Vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.1.2

Vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.1.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.1.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.1.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.1.3

Išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.1.3.1



5

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2
Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.1.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.1.3.1.2

Paskolos (surinktos) 4.2.1.4

Paskolos (surinktos) 4.2.1.4.1

Trumpalaikės paskolos (surinktos) 4.2.1.4.1.1

Ilgalaikės paskolos (surinktos) 4.2.1.4.1.2

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 4.2.1.5

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 4.2.1.5.1

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 4.2.1.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.2.1.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.2.1.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.2.1.6.1.1

Kitos gautinos sumos (surinktos) 4.2.1.7.

Kitos gautinos sumos (surinktos) 4.2.1.7.1

Kitos trumpalaikės gautinos sumos (surinktos) 4.2.1.7.1.1

Kitos ilgalaikės gautinos sumos (surinktos) 4.2.1.7.1.2

Užsienio finansinio turto sumažėjimo pajamos (surinktas iš nerezidentų 

finansinis turtas)
4.2.2

Grynieji pinigai ir indėliai 4.2.2.1

Grynieji pinigai 4.2.2.1.1

Grynieji pinigai 4.2.2.1.1.1

Pervedamieji indėliai 4.2.2.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 4.2.2.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 4.2.2.1.2.2

Kiti indėliai 4.2.2.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 4.2.2.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 4.2.2.1.3.2

Vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.2.2

Vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.2.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.2.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (parduoti) 4.2.2.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.2.3

Išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.2.3.1

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.2.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (parduotos) 4.2.2.3.1.2

Paskolos (surinktos) 4.2.2.4

Paskolos (surinktos) 4.2.2.4.1

Trumpalaikės paskolos (surinktos) 4.2.2.4.1.1

Ilgalaikės paskolos (surinktos) 4.2.2.4.1.2

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 4.2.2.5.

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 4.2.2.5.1

Akcijos (parduotos) ir kitas nuosavas kapitalas 4.2.2.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.2.2.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.2.2.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.2.2.6.1.1

Kitos gautinos sumos (surinktos) 4.2.2.7

Kitos gautinos sumos (surinktos) 4.2.2.7.1

Kitos trumpalaikės gautinos sumos (surinktos) 4.2.2.7.1.1

Kitos ilgalaikės gautinos sumos (surinktos) 4.2.2.7.1.2

Finansinių įsipareigojimų prisiėmimo pajamos (skolinimasis) 4.3

Vidaus finansinių įsipareigojimų prisiėmimo pajamos (pasiskolinta iš 

kreditorių rezidentų) 4.3.1

Grynieji pinigai ir indėliai 4.3.1.1

Grynieji pinigai 4.3.1.1.1

Grynieji pinigai 4.3.1.1.1.1

Pervedamieji indėliai 4.3.1.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 4.3.1.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 4.3.1.1.2.2

Kiti indėliai 4.3.1.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 4.3.1.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 4.3.1.1.3.2

Vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.1.2

Vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.1.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.1.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.1.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.1.3

Išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.1.3.1

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.1.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.1.3.1.2

Paskolos (gautos) 4.3.1.4

Paskolos (gautos) 4.3.1.4.1

Trumpalaikės paskolos (gautos) 4.3.1.4.1.1



6

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2
Ilgalaikės paskolos (gautos) 4.3.1.4.1.2

Akcijos (išleistos) 4.3.1.5

Akcijos (išleistos) 4.3.1.5.1

Akcijos (išleistos) 4.3.1.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.3.1.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.3.1.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.3.1.6.1.1

Kitos gautinos sumos (gautos) 4.3.1.7

Kitos gautinos sumos (gautos) 4.3.1.7.1

Kitos trumpalaikės gautinos sumos (gautos) 4.3.1.7.1.1

Kitos ilgalaikės gautinos sumos (gautos) 4.3.1.7.1.2

Užsienio finansinių įsipareigojimų prisiėmimo pajamos (pasiskolinta iš 

kreditorių  nerezidentų) 4.3.2

Grynieji pinigai ir indėliai 4.3.2.1

Grynieji pinigai 4.3.2.1.1

Grynieji pinigai 4.3.2.1.1.1

Pervedamieji indėliai 4.3.2.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 4.3.2.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 4.3.2.1.2.2

Kiti indėliai 4.3.2.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 4.3.2.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 4.3.2.1.3.2

Vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.2.2

Vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.2.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.2.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išleisti) 4.3.2.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.2.3

Išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.2.3.1

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.2.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (gautos) 4.3.2.3.1.2

Paskolos (gautos) 4.3.2.4

Paskolos (gautos) 4.3.2.4.1

Trumpalaikės paskolos (gautos) 4.3.2.4.1.1

Ilgalaikės paskolos (gautos) 4.3.2.4.1.2

Akcijos (išleistos) 4.3.2.5

Akcijos (išleistos) 4.3.2.5.1

Akcijos (išleistos) 4.3.2.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.3.2.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.3.2.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 4.3.2.6.1.1

Kitos gautinos sumos (gautos) 4.3.2.7

Kitos gautinos sumos (gautos) 4.3.2.7.1

Kitos trumpalaikės gautinos sumos (gautos) 4.3.2.7.1.1

Kitos ilgalaikės gautinos sumos (gautos) 4.3.2.7.1.2

IŠLAIDOS 2

Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2.1

Darbo užmokestis 2.1.1

Darbo užmokestis 2.1.1.1

Darbo užmokestis pinigais 2.1.1.1.1

Darbo užmokestis pinigais 2.1.1.1.1.1

Pajamos natūra 2.1.1.1.2

Pajamos natūra 2.1.1.1.2.1

Socialinio draudimo įmokos 2.1.2

Socialinio draudimo įmokos 2.1.2.1

Socialinio draudimo įmokos 2.1.2.1.1

Socialinio draudimo įmokos 2.1.2.1.1.1

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1

Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1

Mitybos išlaidos 2.2.1.1.1.01

Medikamentų ir medicininių paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.02

Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.05

Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.06

Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 2.2.1.1.1.07

Komandiruočių išlaidos 2.2.1.1.1.11

Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 2.2.1.1.1.12

Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 2.2.1.1.1.14

Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.15

Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 2.2.1.1.1.16

Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.17

Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.20



7

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.21

Reprezentacinės išlaidos 2.2.1.1.1.22

Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 2.2.1.1.1.30

Palūkanos 2.3

Palūkanos 2.3.1

Palūkanos nerezidentams 2.3.1.1

Palūkanos nerezidentams 2.3.1.1.1

Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 2.3.1.1.1.1

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 2.3.1.1.1.2

Savivaldybių sumokėtos palūkanos 2.3.1.1.1.3

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę 

skolą) 2.3.1.2

Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios sektorius (tik už tiesioginę 

skolą) 2.3.1.2.1

Asignavimų valdytojų sumokėtos palūkanos 2.3.1.2.1.1

Finansų ministerijos sumokėtos palūkanos 2.3.1.2.1.2

Savivaldybių sumokėtos palūkanos 2.3.1.2.1.3

Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 2.3.1.3

Palūkanos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 2.3.1.3.1

Palūkanos valstybės biudžetui 2.3.1.3.1.1

Palūkanos savivaldybių biudžetams 2.3.1.3.1.2

Palūkanos nebiudžetiniams fondams 2.3.1.3.1.3

Žemės nuoma 2.3.2

Žemės nuoma 2.3.2.1

Žemės nuoma 2.3.2.1.1

Žemės nuoma 2.3.2.1.1.1

Subsidijos 2.4

Subsidijos iš biudžeto lėšų 2.4.1

Subsidijos iš biudžeto lėšų 2.4.1.1

Subsidijos iš biudžeto lėšų 2.4.1.1.1

Subsidijos importui 2.4.1.1.1.1

Subsidijos gaminiams 2.4.1.1.1.2

Subsidijos gamybai 2.4.1.1.1.3

Dotacijos 2.5

Dotacijos užsienio valstybėms 2.5.1

Dotacijos užsienio valstybėms 2.5.1.1

Dotacijos užsienio valstybėms 2.5.1.1.1

Dotacijos užsienio valstybėms einamiesiems tikslams 2.5.1.1.1.1

Dotacijos užsienio valstybėms turtui įsigyti 2.5.1.1.1.2

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 2.5.2

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 2.5.2.1

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms 2.5.2.1.1

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms einamiesiems tikslams 2.5.2.1.1.1

Dotacijos tarptautinėms organizacijoms turtui įsigyti 2.5.2.1.1.2

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams 2.5.3

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams 2.5.3.1

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams 2.5.3.1.1

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams einamiesiems tikslams 2.5.3.1.1.1

Dotacijos savivaldybėms einamiesiems tikslams 2.5.3.1.1.2

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 2.5.3.2

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 2.5.3.2.1

Dotacijos kitiems valdžios sektoriaus subjektams turtui įsigyti 2.5.3.2.1.1

Dotacijos savivaldybėms turtui įsigyti 2.5.3.2.1.2

Įmokos į Europos Sąjungos biudžetą 2.6

Tradiciniai nuosavi ištekliai 2.6.1

Tradiciniai nuosavi ištekliai 2.6.1.1

Tradiciniai nuosavi ištekliai 2.6.1.1.1

Muitai 2.6.1.1.1.1

Cukraus sektoriaus mokesčiai 2.6.1.1.1.2

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 2.6.2

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 2.6.2.1

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 2.6.2.1.1

Pridėtinės vertės mokesčio nuosavi ištekliai 2.6.2.1.1.1

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 2.6.3

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 2.6.3.1

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 2.6.3.1.1

Bendrųjų nacionalinių pajamų nuosavi ištekliai 2.6.3.1.1.1

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 2.6.4

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 2.6.4.1

Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 2.6.4.1.1



8

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2
Biudžeto disbalansų korekcija Jungtinės Karalystės naudai 2.6.4.1.1.1

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 

palūkanos 2.6.5

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 

palūkanos 2.6.5.1

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 

palūkanos 2.6.5.1.1

Su nuosavais ištekliais susijusios baudos, delspinigiai ir neigiamos 

palūkanos 2.6.5.1.1.1

Socialinės išmokos (pašalpos) 2.7

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 2.7.1

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 2.7.1.1

Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 2.7.1.1.1

Socialinio draudimo išmokos pinigais 2.7.1.1.1.1

Socialinio draudimo išmokos natūra 2.7.1.1.1.2

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) ir rentos 2.7.2

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2.7.2.1

Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 2.7.2.1.1

Socialinė parama pinigais 2.7.2.1.1.1

Socialinė parama natūra 2.7.2.1.1.2

Rentos 2.7.2.2

Rentos 2.7.2.2.1

Rentos 2.7.2.2.1.1

Darbdavių socialinė parama 2.7.3

Darbdavių socialinė parama 2.7.3.1

Darbdavių socialinė parama 2.7.3.1.1

Darbdavių socialinė parama pinigais 2.7.3.1.1.1

Darbdavių socialinė parama natūra 2.7.3.1.1.2

Kitos išlaidos 2.8

Kitos išlaidos 2.8.1

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 2.8.1.1

Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 2.8.1.1.1

Stipendijos 2.8.1.1.1.1

Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 2.8.1.1.1.2

Valiutos kurso įtaka 2.8.1.1.1.3

Kitos išlaidos turtui įsigyti 2.8.1.2

Kitos išlaidos turtui įsigyti 2.8.1.2.1

Kitos išlaidos turtui įsigyti 2.8.1.2.1.1

 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 2.9

 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų (ne valdžios sektoriui) 2.9.1

 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų (ne valdžios sektoriui) 2.9.1.1

 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų (ne valdžios sektoriui) 2.9.1.1.1

 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų (ne valdžios sektoriui) 2.9.1.1.1.1

 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 2.9.2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 2.9.2.1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams 2.9.2.1.1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams savivaldybėms 2.9.2.1.1.1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams 2.9.2.1.1.2

 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos einamiesiems tikslams ne valdžios sektoriui 2.9.2.1.1.3

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos investicijoms 2.9.2.2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos investicijoms 2.9.2.2.1

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos investicijoms, skirtoms savivaldybėms 2.9.2.2.1.1



9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos investicijoms kitiems valdžios sektoriaus 

subjektams 2.9.2.2.1.2

 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos investicijoms ne valdžios sektoriui 2.9.2.2.1.3

MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS 3

Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1

Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 3.1.1

Žemės įsigijimo išlaidos 3.1.1.1

Žemės įsigijimo išlaidos 3.1.1.1.1

Žemės įsigijimo išlaidos 3.1.1.1.1.1

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 3.1.1.2

Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 3.1.1.2.1

Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 3.1.1.2.1.1

Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 3.1.1.2.1.2

Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos 3.1.1.2.1.3

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 3.1.1.3

Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 3.1.1.3.1

Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 3.1.1.3.1.1

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 3.1.1.3.1.2

Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo išlaidos 3.1.1.3.1.3

Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo išlaidos 3.1.1.3.1.4

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 3.1.1.4

Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo išlaidos 3.1.1.4.1

Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 3.1.1.4.1.1

Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo išlaidos 3.1.1.4.1.2

Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 3.1.1.4.1.3

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1.1.5

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1.1.5.1

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1.1.5.1.1

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 3.1.2

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 3.1.2.1

Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 3.1.2.1.1

Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės programinės įrangos 

licencijų įsigijimo išlaidos 3.1.2.1.1.2

Patentų įsigijimo išlaidos 3.1.2.1.1.3

Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos 3.1.2.1.1.4

Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 3.1.2.1.1.5

Atsargų kūrimo ir įsigijimo išlaidos 3.1.3

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 3.1.3.1

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 3.1.3.1.1

Strateginių ir neliečiamųjų atsargų įsigijimo išlaidos 3.1.3.1.1.1

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 3.1.3.2

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 3.1.3.2.1

Žaliavų ir medžiagų įsigijimo išlaidos 3.1.3.2.1.1

Nebaigtos gaminti produkcijos įsigijimo išlaidos 3.1.3.2.1.2

Pagamintos produkcijos įsigijimo išlaidos 3.1.3.2.1.3

Prekių, skirtų parduoti arba perduoti, įsigijimo išlaidos 3.1.3.2.1.4

Karinių atsargų įsigijimo išlaidos 3.1.3.2.1.5

Kitų atsargų įsigijimo išlaidos 3.1.3.2.1.6

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 3.1.4

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 3.1.4.1

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 3.1.4.1.1

Ilgalaikio turto finansinės nuomos (lizingo) išlaidos 3.1.4.1.1.1

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 3.1.5

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 3.1.5.1

Biologinio turto ir žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 3.1.5.1.1

Žemės gelmių išteklių įsigijimo išlaidos 3.1.5.1.1.1

Gyvulių ir kitų gyvūnų įsigijimo išlaidos 3.1.5.1.1.2

Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo išlaidos 3.1.5.1.1.3

Finansinio turto padidėjimo išlaidos (finansinio turto įsigijimo / 

investavimo išlaidos) 3.2

Vidaus finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į rezidentus 

išlaidos) 3.2.1

Grynieji pinigai ir indėliai 3.2.1.1

Grynieji pinigai 3.2.1.1.1

Grynieji pinigai 3.2.1.1.1.1



10

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2
Pervedamieji indėliai 3.2.1.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 3.2.1.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 3.2.1.1.2.2

Kiti indėliai 3.2.1.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 3.2.1.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 3.2.1.1.3.2

Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 3.2.1.2

Vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 3.2.1.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 3.2.1.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš rezidentų) 3.2.1.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų) 3.2.1.3

Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų) 3.2.1.3.1

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų) 3.2.1.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš rezidentų) 3.2.1.3.1.2

Paskolos (suteiktos rezidentams) 3.2.1.4

Paskolos (suteiktos rezidentams) 3.2.1.4.1

Trumpalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 3.2.1.4.1.1

Ilgalaikės paskolos (suteiktos rezidentams) 3.2.1.4.1.2

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 3.2.1.5

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 3.2.1.5.1

Akcijos (įsigytos iš rezidentų) 3.2.1.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.2.1.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.2.1.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.2.1.6.1.1

Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.1.7

Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.1.7.1

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.1.7.1.1

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.1.7.1.2

Užsienio finansinio turto padidėjimo išlaidos (investavimo į nerezidentus 

išlaidos) 3.2.2

Grynieji pinigai ir indėliai 3.2.2.1

Grynieji pinigai 3.2.2.1.1

Grynieji pinigai 3.2.2.1.1.1

Pervedamieji indėliai 3.2.2.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 3.2.2.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 3.2.2.1.2.2

Kiti indėliai 3.2.2.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 3.2.2.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 3.2.2.1.3.2

Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 3.2.2.2

Vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 3.2.2.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 3.2.2.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (įsigyti iš nerezidentų) 3.2.2.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 3.2.2.3

Išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 3.2.2.3.1

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 3.2.2.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (įsigytos iš nerezidentų) 3.2.2.3.1.2

Paskolos (suteiktos nerezidentams) 3.2.2.4

Paskolos (suteiktos nerezidentams) 3.2.2.4.1

Trumpalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams) 3.2.2.4.1.1

Ilgalaikės paskolos (suteiktos nerezidentams) 3.2.2.4.1.2

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 3.2.2.5

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 3.2.2.5.1

Akcijos (įsigytos iš nerezidentų) 3.2.2.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.2.2.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.2.2.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.2.2.6.1.1

Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.2.7

Kitos mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.2.7.1

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.2.7.1.1

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (suteiktos) 3.2.2.7.1.2

Finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (grąžintos skolos) 3.3

Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams 

rezidentams grąžintos skolos) 3.3.1

Grynieji pinigai ir indėliai 3.3.1.1

Grynieji pinigai 3.3.1.1.1

Grynieji pinigai 3.3.1.1.1.1



11

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės 

klasifikacijos2 straipsnio pavadinimas 

Duomenų šaltinis 

(patvirtintos ataskaitos 

formos pavadinimas)

Patvirtintos 

ataskaitos 

straipsnis3

Eliminuojamas  

straipsnis (Taip / 

Ne)

Eliminuojamo 

straipsnio suma

Subjektas, gavęs / 

pervedęs lėšas, 

nurodytas 

eliminuojamame 

straipsnyje

Valstybės biudžeto 

ekonominės klasifikacijos 

straipsnis, susijęs su 

nurodytu eliminuojamu 

straipsniu4

Komentaras

1 3 4 5 6 7 8 9

Valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnis

2
Pervedamieji indėliai 3.3.1.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 3.3.1.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 3.3.1.1.2.2

Kiti indėliai 3.3.1.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 3.3.1.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 3.3.1.1.3.2

Vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.1.2

Vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.1.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.1.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.1.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.1.3

Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.1.3.1

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.1.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.1.3.1.2

Paskolos (grąžintos) 3.3.1.4

Paskolos (grąžintos) 3.3.1.4.1

Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 3.3.1.4.1.1

Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 3.3.1.4.1.2

Akcijos (išpirktos) 3.3.1.5

Akcijos (išpirktos) 3.3.1.5.1

Akcijos (išpirktos) 3.3.1.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.3.1.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.3.1.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.3.1.6.1.1

Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.1.7

Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.1.7.1

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.1.7.1.1

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.1.7.1.2

Užsienio finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos (kreditoriams 

nerezidentams grąžintos skolos) 3.3.2

Grynieji pinigai ir indėliai 3.3.2.1

Grynieji pinigai ir indėliai 3.3.2.1.1

Grynieji pinigai 3.3.2.1.1.1

Pervedamieji indėliai 3.3.2.1.2

Trumpalaikiai pervedamieji indėliai 3.3.2.1.2.1

Ilgalaikiai pervedamieji indėliai 3.3.2.1.2.2

Kiti indėliai 3.3.2.1.3

Kiti trumpalaikiai indėliai 3.3.2.1.3.1

Kiti ilgalaikiai indėliai 3.3.2.1.3.2

Vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.2.2

Vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.2.2.1

Trumpalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.2.2.1.1

Ilgalaikiai vertybiniai popieriai (išpirkti) 3.3.2.2.1.2

Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.2.3

Išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.2.3.1

Trumpalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.2.3.1.1

Ilgalaikės išvestinės finansinės priemonės (grąžintos) 3.3.2.3.1.2

Paskolos (grąžintos) 3.3.2.4

Paskolos (grąžintos) 3.3.2.4.1

Trumpalaikės paskolos (grąžintos) 3.3.2.4.1.1

Ilgalaikės paskolos (grąžintos) 3.3.2.4.1.2

Akcijos (išpirktos) 3.3.2.5

Akcijos (išpirktos) 3.3.2.5.1

Akcijos (išpirktos) 3.3.2.5.1.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.3.2.6

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.3.2.6.1

Draudimo techniniai atidėjiniai 3.3.2.6.1.1

Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.2.7

Kitos mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.2.7.1

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.2.7.1.1

Kitos ilgalaikės mokėtinos sumos (grąžintos) 3.3.2.7.1.2
1 Duomenys nurodomi prie atitinkamo lygio ekonominės klasifikacijos straipsnio ir į aukštesnį lygį nėra sumuojami.
2 Patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2003 m. liepos 3 d. įsakymu Nr. 1K-184 „Dėl Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų klasifikacijos patvirtinimo“.
3 Jei vienas straipsnis susijęs su keliais valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsniais, jis išskaidomas pagal susijusius valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnius.
4 Jei yra keli valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsniai, iš kurių / į kuriuos buvo gauta / pervesta eliminuojama lėšų suma, informacija nurodoma pagal kiekvieną valstybės ir savivaldybių biudžetų pajamų ir išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnį atskirai.

(pareigos) (parašas) (vardas, pavardė)


	5235374825917524.xlsx

